

RSK Innebandy

Styrelsemöte den 19 oktober 2014

Närvarande: Jonas Malmgren (JM), Anette Krii (AK) Jeanette Stark (JS), Terese Mårtensson (TM) Peter Mertala (PM) och Ulrica Malmgren (UM)

Ansvarig

1. Godkännande av dagordning

2. Till dagens möte utses Jeanette Stark som justerare.

3. Föregående protokoll

Vi gick igenom föregående protokoll och de punkter som återstod, finns med på dagens dagordning.

4. Ekonomi

* **Reviderad budget:** Terese & Anette har reviderat budgeten och skickat in till huvudkassören. Om allt faller på plats, så blir det ett plus.

* **Idrottslyftet samt SISU:** Anette har gjort 7 st ansökningar via Idrottonline och efter återrapportering kommer pengarna att betalas ut. Förhoppningsvis blir det över 30 000 kr.

Terese och Anette tar tag i SISU-listor

AK, TM

* **Budget 2015:** Terese kontaktar huvudkassören och stämmer av vilka riktlinjer som gäller för 2015 och vilken deadline som gäller.

TM

5. Senior/Junior

* **Tider söndagar:** P05/06 och P07 byter tid med varandra, samt att alla tider på söndagar förskjuts en kvart. Ledarna löser detta sinsemellan och Anette uppdaterar sedan listan.

Tiden 19-20 på söndagar kommer erbjudas fotbollen. Anette meddelar Christer Finngård.

AK

* **Fotografering 1/11:** Anette har lämnat ut fotolappar till alla lagen som ska fotas, (ej P05/06 samt F03/04). Påminnelse kommer också skickas ut. Fotografen är på plats ca 8.45. Anette öppnar.

AK

* **Ledarkläder:** Vi bestämde att vi beställer pikétröjor till alla ledare (165 kr/st) med RSK-logga på framsidan och texten Rydboholms SK på ryggen. Sedan kommer 7 st ledare till få köpa för 550 kr var i år. Resterande nästa år, läggs in i budget.

AK

* **Lek & idrott:** Peter kollar med sina spelare vilka som kan ställa upp nästkommande söndag 13-14.

PM

* **Föreningsdomare:** 29/11 samt 15/1-15 får vi svårt att få ihop domare, då våra egna föreningsdomare spelar A-lagsmatch. Jeanette kollar med Philip och vi kan även kolla med John och några av 00:orna. Ulrica pratar med Köhler om detta också.

JS, UM

6. Arrangemang

* **Foton till affischerna efter jul:** Responstryck ville gärna redan i år ha lite fler foton för att färdigställa affischerna efter jul. Terese pratar med Göran om han kan ta vid nästa hemmamatch.

TM

* **Kick-off 1/11:** I dagsläget är 30 st anmälda. Senast 25/10 ska Anette meddela till bowlingen om hur många som kommer.

AK

* **O-ringen:** Senast 15/11 behöver vi svara Rolf om de på listan kan ställa upp. Stämna av vad som händer om man nu säger ja, men till våren får veta att man inte kan ställa upp (inte får semester eller annat).

AK,JS

* **Novemberlovscup:** Om vi ska ha detta börjar det bli knappt om tid.

Jonas pratar med Anders om det finns killar från P98/99 som kan ställa upp.

Anette kollar med Mariette. Johan Eliasson har redan sagt att han kan ställa upp:

Förslag på dag är torsdagen, novemberlovveckan.

AK,JM

7. Övriga frågor

* **Valberedning:** P03 är valberedning. Jeanette pratar med Jonas och Fredrik om detta.

JS

* **Nästa ledarmöte:** Vi bestämde att vi skulle ha det 24/11 kl. 19.00 i Storsjöstugan. Anette eller Jeanette mailar alla ledare om detta.

AK,JS

* **Newbody:** Försäljning är inne på slutspurten och den 23/10 skickas beställningen. Anette skickar ut påminnelse via FB och mail.

AK

* **Föräldragruppen:** Vi måste försöka få med fler föräldrar. Vi tar upp detta på ledarmötet.

ALLA

* **P/F07 Cup:** Gregow har förmedlat att de vill anmäla till cup. Vi har sagt ok och bett honom återkomma med kostnad (max 2000 kr).

AK

* **Mötet 3/10 med Borås Stad:** Jeanette informerade från mötet hon hade med Borås Stad angående golvet i idrottshallen. De trodde inte det berodde på damm från akustikplattorna. De tyckte själva att golvet var halt och skulle kontakta leverantören av golvet för att få förslag behandling utav det. Klockan är felanmäld till Westerstrand. Prata med kommunen om att ev. få småmål till sammandragen.

JS

* **Målvaktsutbildning:** Jeanette förhandlar och för samtal med Warbergs IC om att få tillstånd en målvaktsutbildning där i december. Det är tänkt för de födda 02 och äldre. Terese undersöker om vi kan få denna utbildning betald av SISU och Jeanette slutförhandlar med Warbergs IC.

TM, JS

* **Kontrakt A-lagstränarna:** Anette ser till att skriva rent och att möten kommer till stånd.

AK

* **Hantering vid hot mot spelare:** Jeanette tog upp frågan hur vi hanterar om någon utav våra spelare eller ledare blir hotade. Vi bestämde att om något sådant inträffar, ska styrelsen kontaktas och vi tar sedan i kontakt med berörda spelare och lag.

ALLA

* **Incident vid match:** Det har vid en utav våra lags bortamatcher inträffat incident, som togs upp i styrelsen. Alla berörda är meddelade och kommer hanteras av det berörda laget med ett föräldramöte.

5. Nästa möte

Nästa styrelsemöte blir måndag 24/11 kl. 17.30 i Storsjöstugan.

6. Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av Jeanette Stark